

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年5月20日に契約した令和7年度 四日市港霞ヶ浦北ふ頭地区岸壁(-14m)基礎工事(第1回変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 5月26日

発注者	住所	名古屋市中区丸の内二丁目1番36号NUP・フジサワ丸の内ビル
	氏名	支出負担行為担当官 中部地方整備局副局長 西尾 保之

受注者	東亜・みらい・大木特定建設工事共同企業体
-----	----------------------

(代表者)	住所	名古屋市中区錦三丁目4番6号
	氏名	東亜建設工業株式会社 名古屋支店 支店長 園部 宏

(構成員)	住所	名古屋市中川区月島町6番1号
	氏名	みらい建設工業株式会社 中部支店 執行役員支店長 黒永 哲也

(構成員)	住所	名古屋市中種区池下一丁目10番8号
	氏名	株式会社大本組 名古屋支店 支店長 西村 和信

(別記様式 2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
岸壁		式	1.00					1,494,480,500	
仮設工		式	1.00					65,285,723	
杭頭連結		式	1.00					65,285,723	
杭頭連結		式	1.00					65,285,723	
杭頭連結材材料費		式	1.00	7,530,874				7,530,874	
連結材架設 (法線直角方向)		m	751.00	53,599				40,252,849	
連結材架設 (法線並行方向)		m	600.00	29,170				17,502,000	
基礎工		式	1.00					1,429,194,777	
基礎捨石工		式	1.00					1,429,194,777	
基礎石投入		式	1.00					1,429,194,777	
基礎石投入 (ICT)		m 3	76,917.00	18,581				1,429,194,777	
直接工事費		式	1.00					1,494,480,500	
共通仮設		式	1.00					128,614,301	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					20,859,398	
運搬費		式	1.00					362,841	
仮設材等運搬		式	1.00					362,841	
仮設材等運搬	杭頭連結材	式	1.00	362,841				362,841	
安全費		式	1.00					20,386,178	
安全対策		式	2.00					20,386,178	
安全監視船 (1)	FRP D 260PS型 国際VHF搭載	式	1.00	10,845,230				10,845,230	
安全監視船 (2)	FRP D 180PS型	式	1.00	9,540,948				9,540,948	
技術管理費		式	1.00					110,379	
技術管理費		式	1.00					110,379	
諸経費動向調査		式	1.00	110,379				110,379	
共通仮設費 (率)		式	1.00					104,765,864	
現場環境改善費		式	1.00					2,989,039	
現場管理費		式	1.00					378,028,024	
工事原価		式	1.00					2,001,122,825	
一般管理費等		式	1.00					209,755,457	
工事価格		式	1.00					2,210,878,282	
測量業務価格		式	1.00					3,909,281	
合計価格		式	1.00					2,214,787,563	
消費税等相当額		式	1.00					221,478,756	
請負工事費		式	1.00					2,436,266,319	